
Náplň práce sociálního pedagoga na základní škole
 ODBORNÝ

PANEL

Akce je realizována v rámci individuálního projektu OP VVV Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích 
se sociálně vyloučenými lokalitami, reg. č. projektu: CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586.

Pozvánka na odborný panel
 

„Náplň práce sociálního pedagoga na základní škole“
 

V rámci projektu Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými
lokalitami, který realizuje Odbor pro sociální začleňování Ministerstva pro místní rozvoj,

se dne:
 

4. 5. 2021 od 9: 30
 

 uskuteční 10. setkání odborného panelu na téma Inkluzivní a kvalitní
vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami – spolupráce škol 

a zřizovatelů v oblasti podpory dětí a žáků z marginalizovaných skupin. 
 

Odborný panel proběhne v online formě.
 
 V rámci setkání odborného panelu bude diskutováno téma role sociálního pedagoga 

na základních školách jako pedagogického pracovníka. Na odborném panelu budou 
své zkušenosti prezentovat jak zástupci akademické půdy a střešních organizací, 
tak zástupci základních škol, které již se sociálním pedagogem, případně sociálním
pracovníkem pracují.

 
Cílem setkání odborného panelu bude snaha hledat kompromis a odpovědi na otázky:

• Jak vypadá profil absolventa s kvalifikací sociální pedagog?
• Co by mělo být náplní činnosti sociálního pedagoga na základní škole?
• Jaká budou východiska pro metodické vedení sociálního pedagoga?
• Jaká bude role sociálního pedagoga ve škole?
• Jak bude vypadat průběžné vzdělávání a další rozvoj sociálního pedagoga?
• Jak bude zajištěno financování této podpůrné pozice?
• Jaká budou kritéria pro školy k získání sociálního pedagoga?

Moderátorka odborného panelu: Mgr. Olga Havlátová
Garantka odborného panelu: Mgr. Jana Pernica Horáčková

 

https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/
https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/
https://www.socialni-zaclenovani.cz/individualni-projekt-op-vvv-inkluzivni-a-kvalitni-vzdelavani-v-uzemich-se-svl/

